
UCHWAŁA NR XVII/128/2017
RADY GMINY SOSNÓWKA

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia opłaty za czynności związane z oczyszczaniem ścieków z przydomowych oczyszczalni 
ścieków

Na podstawie  art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 573, z późn. zm) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za czynności związane z oczyszczaniem ścieków z przydomowych 
oczyszczalni ścieków od właścicieli nieruchomości w wysokości 16,38 zł + VAT od jednej oczyszczalni.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/127/2012 Rady Gminy Sosnówka z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za czynności związane z oczyszczaniem ścieków z przydomowych oczyszczalni ścieków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnówka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca  Rady 
Gminy

Ewa Olczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2722


		2017-06-23T12:59:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




